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Succé för Tre Stiftelsers egen festival Way Out Vega 
 
Yoga, musiklunch och uppträdande av ABBA Tribute Show. Detta bjöds häromdagen när Way Out 
Vega arrangerades på Tre Stiftelsers äldreboende Vegahusen i Göteborg. Äldreboendet är beläget 
med Slottsskogen som nära granne och för snart tio år sedan föddes idén om att skapa en alldeles 
egen version av den populära grannfestivalen Way Out West. Festivalen har nu under många år 
varit ett återkommande arrangemang och är mycket uppskattat av såväl hyresgäster, som personal 
och anhöriga.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Festivaldagen inleddes med yoga under ledning av 
yogaläraren Felicia. Det var en lugn start med övningar där 
alla kunde delta, oavsett fysiska begränsningar. Sedan var 
det lunch i Bistro Skeppet, Vegahusens egen restaurang. 
Dagen till ära bjöds det på grönärtsoppa med räk- och 
pepparrotskräm alternativt aprikoskyckling med pilaffris, 
båda med hjärtevåffla med hemkokt sylt och vispgrädde till 
dessert. För den musikaliska underhållningen stod duon  
Pe & Pe, som spelade covers från den svenska låtskatten 
med allt från Cornelis till Ledin. 
 
Under eftermiddagen var det sedan show-time med Vision - 
ABBA Tribute Show.  Det här året var det tyvärr lite sämre 
väder så åskådarna fick flytta inomhus. Men det hindrade 
inte att det medryckande programmet, som bestod av 
många välkända ABBA-hits, uppskattades livligt av 
hyresgäster, anhöriga och personal. 



   
 

”Vi är mycket glada över att få komma hit och spela på äldreboendet Vegahusen. Initiativet och idén 
att koppla ihop det här evenemanget med Way Out West är fantastiskt”, kommenterar 
medlemmarna i bandet. 
 
Under dagen fanns det dessutom möjlighet att prova lycka 
och kunskap under en poängpromenad och njuta av kaffe 
med hembakat (chokladbollarna = 324 stycken, gjordes av 
årets ferieungdomar tillsammans med hyresgästerna på 
Änggårdsbacken). Festivalen avslutades med välsmakande 
grillfest. 
  
Tre Stiftelser har en omfattande kulturverksamhet på alla 
sina tre adresser med utgångspunkt från hyresgästernas 
önskemål och i syfte att skapa en meningsfull vardag. Marie 
Bernhardsson, kulturcoach på Tre Stiftelser kommenterar:  
”Det här är en stor dag och den betyder mycket för oss. Vi 
värnar om att kvalitén ska vara hög och ser verkligen hur 
musiken skapar samhörighet och glädje. Hyresgästerna från 
alla våra tre äldreboenden har kommit hit idag och det är 
väldigt roligt”. 
 
”Det är fantastiskt att kunna arrangera en heldag och en 
egen festival med artister och musik och dessutom erbjuda 
passande mat och dryck. Det är ett fint avbrott i vardagen och till glädje för alla hyresgästerna”, 
tillägger Emil Jacobsson, Måltids- och Kulturchef på Tre Stiftelser.  

Bilder: 
1. ABBA Tribute Show på Way Out Vega  
2. Pe & Pe stod för lunchmusiken 
3. Vision - ABBA Tribute Show gladde åskådarna med många hits 
4. Hemgjorda chokladbollar smakade bra till fikat 
5. Grillmästarna Per-Anders Andersson, Zivota Savic och Anna Karlsson stod för grillfesten 

Fotograf: Marie Bernhardsson och Emil Jacobsson/Tre Stiftelser 

2025-09-01 tar Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen, Göteborgs Stad över ansvaret för Tre 
Stiftelsers verksamheter, d v s driften av vård- och omsorgsboendena Änggårdsbacken, Vegahusen 
och Otium. Övertagandet inkluderar även Restaurang Skeppet och Klubb Vega. 

Hyresgästerna kommer att bo kvar på sina nuvarande boenden. Medarbetare och chefer som idag 
arbetar inom Tre Stiftelser kommer att vara kvar på sina respektive enheter. 
 

För mer information, vänligen kontakta:  
 
Sandra Hultén Johansson Marie Bernhardsson  Emil Jacobsson 
Direktör  Kulturcoach   Måltids- och Kulturchef 
Tre Stiftelser  Tre Stiftelser   Tre Stiftelser 
Tel +46 31 704 26 01 Tel +46 768 20 16 16   Tel +46 0702 31 40 14 
Tel +46 767 21 88 08 marie.bernhardson@trestiftelser.se                     emil.jacobsson@trestiftelser.se  
Sandra.hulten@trestiftelser.se  
 



   
 

Birgitta Plyhm 
PR 
Tel + 46 707 77 12 90 
birgitta@plyhm.se  
   
Om Tre Stiftelser: 
Omsorgen utgår från ett salutogent förhållningssätt, med dess signum av meningsfullhet, begriplighet och 
hanterbarhet, en känsla av sammanhang (KASAM), där vi arbetar utifrån varje individs förutsättningar. Vårt mål 
är att alltid ligga i framkant inom god äldreomsorg. Tre Stiftelser finns på tre olika adresser i Göteborg. som har 
en gemensam administration; Stiftelsen Ålderdomshemmet i Göteborg med Vegahusen, Stiftelsen Göteborgs 
sjukhem med Änggårdsbacken och Stiftelsen Otium. Verksamheten bedriver vård och omsorg med 
inriktningarna somatik, demens och psykgeriatrik. Sammanlagt bor här 360 personer. För mer information se 
vår hemsida www.trestiftelser.se 
 
 

 
 


